令和３年９月２１日

６年生保護者 様

港区立小中一貫教育校

お台場学園港陽小中学校

校 長  大島 一浩

令和３年度 港陽中学校 学校説明会

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、今年度の「港陽中学校 学校説明会」ですが、新型コロナウイルス感染症対策

を行い、以下の内容で実施させていただきます。ご理解をいただきますようお願いい

たします。

記

１． 日 時  令和３年１０月７日（木） １４：２０～ 受付

１４：３０～ 授業公開

                     １５：３０～ 説明会

２． 場 所  授業公開  各教室

        説明会   中学校体育館

３． 内 容  授業公開

当日は６校時を６年生の保護者を対象に授業公開と致します。

授業は感染防止のため、廊下からご覧ください。

        ・７年Ａ組 道徳（４階 教室） ・７年Ｂ組 道徳（４階 教室）

  ・８年Ａ組 数学（３階 教室）

  ・９年Ａ組 音楽（４階 音楽室）

        説明会

        ・本校の教育活動について （校長）

        ・学校行事について （教務主任）

        ・学校の生活について（生活指導主任）

※ 来校の際にはマスクの着用をお願いいたします。

受付では手指消毒とサーモカメラによる体温チェックにご協力ください。

問い合わせ

 港陽中学校 副校長 岩崎

中 03-5500-2575